

## Dan Bjørn Jensen Holding ApS

Buddinge Hovedgade 263  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 26 28 98 90

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

---

Dan Bjørn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Bjørn Jensen Holding ApS  
Buddinge Hovedgade 263  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 26 28 98 90  
Stiftet: 24. januar 2001  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
20. regnskabsår

**Direktion**

Dan Bjørn Jensen, direktør

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

Dan Bjørn Jensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.081 kr. mod -8.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.    |
|--|---------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -6.876        | -18.136        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-6.876</b> | <b>-18.136</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-6.876</b> | <b>-18.136</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -3.097        | -10.247        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 34.664        | 23.910         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -6.174        | -3.127         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>18.517</b> | <b>-7.600</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -4.436        | -1.172         |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>                        | <b>14.081</b> | <b>-8.772</b>  |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>14.081</b> | <b>-8.772</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |               |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0             | -220.122       |
| Overføres til overført resultat                            | 14.081        | 211.350        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>14.081</b> | <b>-8.772</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 832.089                 | 835.186                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>832.089</u>          | <u>835.186</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>832.089</u></b>   | <b><u>835.186</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 867.789                 | 858.125                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 43.325                  | 20.095                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 220                     | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>0</u>                | <u>115</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>911.334</u>          | <u>878.335</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>3.185</u>            | <u>2.362</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>914.519</u></b>   | <b><u>880.697</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.746.608</u></b> | <b><u>1.715.883</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | 2020             | 2019             |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |                                       | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                  |                  |
| 4                         | Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000          |
| 5                         | Overført resultat                     | 1.345.191        | 1.331.110        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>1.470.191</b> | <b>1.456.110</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                  |                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 148.762          | 136.266          |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 116.507          | 116.507          |
|                           | Anden gæld                            | 11.148           | 7.000            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 276.417          | 259.773          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>276.417</b>   | <b>259.773</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.746.608</b> | <b>1.715.883</b> |
| <br>                      |                                       |                  |                  |
| 6                         | Eventualposter                        |                  |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 1.331.110                | 1.456.110        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 14.081                   | 14.081           |
|  | <b>125.000</b>            | <b>1.345.191</b>         | <b>1.470.191</b> |

## Noter

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.        |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                              | 5.621            | 2.357              |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 553              | 770                |                       |
|   | <b>6.174</b>     | <b>3.127</b>       |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | 4.862            | 572                |                       |
| Regulering af tidligere års skat  | -19              | 600                |                       |
| Beregnet tillæg   | -407             | 0                  |                       |
|   | <b>4.436</b>     | <b>1.172</b>       |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2020   | 975.000          | 975.000            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <b>975.000</b>   | <b>975.000</b>     |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2020  | -139.814         | -129.567           |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -3.097           | -10.247            |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>  | <b>-142.911</b>  | <b>-139.814</b>    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                                  | <b>832.089</b>   | <b>835.186</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|   |                  | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            |
| Bugge og Partnere ApS, Bagsværd   | 100 %            | 675.381            | -34.500               |
| Cafe Fremforalt ApS, København  | 100 %            | 156.708            | 31.403                |
|   |                  | <b>832.089</b>     | <b>-3.097</b>         |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020   |                  | 125.000            | 125.000               |
|   |                  | <b>125.000</b>     | <b>125.000</b>        |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

|  | 31/12 2020       | 31/12 2019       |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>5. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Overført resultat 1. januar 2020         | 1.331.110        | 1.119.760        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 14.081           | 211.350          |
|  | <u>1.345.191</u> | <u>1.331.110</u> |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
